NEDENLERĠNĠN AÇIKLANMASI 

Tek bir yöntem ile güvenilir bir karar verilebilmesi için yeterli bulgu bulunduğundan 

taĢınmazın pazar değerinin tespitinde; pazar yaklaĢımı yöntemi kullanılmıĢtır. 

Buna göre; rapor konusu taĢınmazın pazar değeri için 190.080.000,-TL 

(Yüzdoksanmilyonseksenbin Türk lirası) kıymet takdir olunmuĢtur. 

8.2. ASGARĠ HUSUS VE BĠLGĠLERDEN RAPORDA YER VERĠLMEYENLERĠN 

NEDEN YER ALMADIKLARININ GEREKÇELERĠ  

Asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyen madde bulunmamaktadır.  

8.3. YASAL GEREKLERĠN YERĠNE GETĠRĠLĠP GETĠRĠLMEDĠĞĠ VE MEVZUAT